学生課長
	学生支援ＧＬ
	学生支援グループ

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
学生課　御中
	常任委員会
	体　育　会　・　文　化　会
	印

	会 長 名

	団 体 名

	代　表
責任者
（主将等）
	学籍番号：　　　　　　専攻：　　　　　　　学年：
氏名：
携帯電話:

施設修繕・貸与物品更新・貸与物品購入願

下記のとおり施設修繕・貸与物品更新・貸与物品購入下さるようお願いいたします。
	施設名・
貸与物品名

	内容及び
必要理由

	本　　　件
担　当　者
	学籍番号：　　　　　　専攻：　　　　　　　学年：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　携帯電話：

	備考

注意事項：
１．練習等で使用している本学の施設および貸与物品の中で、修繕や買い替えの必要なものがあるものを記入し、提出すること。また、修繕が必要な状況がわかる参考資料（写真・画像等）を別途添付すること。
２．常任委員会（体育会又は文化会）の了承を得て、委員会印を押印の上、学生課に提出すこと。